

서울시 서초구 서초중앙로 18, 619호 (서초동 서초쌍용플래티넘) (우:06720)

Korean Dementia Association. Room #619, 18, Seochojungang-ro, Seocho-gu, Seoul,

06720, Korea Tel: 02-587-7462, Fax: 02-587-7482

http://www.thedementia.co.kr E-mail: secretkda@thedementia.co.kr

문서번호: 대치학 제2024 - 090 호

2024. 11. 27.

수 신: 한국간호과학회

참 조:

제 목: 대한치매학회 국제 학술대회 IC-KDA & ASAD 2025 홍보 요청

1. 귀 학회의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 대한치매학회에서는 아래와 같이 국제 학술대회 IC-KDA & ASAD 2025를 개최합니다. 이와 관련하여 홍보를 요청드리오니 귀 학회의 홈페이지 공지 및 전체 회원들께 홍보 부탁드립니다.

## < 아 래 >

- 1) 행사명 : IC-KDA & ASAD 2025 (International Conference of the Korean Dementia Association 2025 & 19th International Congress of the Asian Society Against Dementia)
- 2) 일시: 2025년 5월 8일(목)~10일(토)
- 3) 장소 : 롯데호텔월드 서울
- 4) 요청내용:
  - 귀 학회 홈페이지 공지
  - 귀 학회 회원 대상 메일링
- 5) 홍보 메일링 제목 : [IC-KDA & ASAD 2025] Welcome Message & 주요 마감일정 안내
- 6) 홍보 뉴스레터용 URL: <a href="https://ickda.org/newsletter/2025/mail\_241115\_kor.html">https://ickda.org/newsletter/2025/mail\_241115\_kor.html</a> (상기 URL에서 '우클릭-페이지 원본보기'에서 html 소스를 복사하여 사용)
- 7) 문의처: 대한치매학회 02-587-7462 / secretkda@thedementia.co.kr

끝.

대 한 치 매 학 회 이 사 장 최 성 대 한 치 매 학 회 회 장 김 병

